
 

 

UCHWAŁA NR 447/VI/2014 

RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów  

i określenia wysokości opłaty od posiadania psów w 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 18a i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r., poz. 849) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 

07 sierpnia 2014r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014r (M.P. 

z 2014r., poz. 718) - Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie miasta Józefowa opłatę od posiadania psów. 

§ 2. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 42,00 zł od jednego psa oraz 26,00 zł 

za każdego następnego psa posiadanego przez osobę fizyczną. 

§ 3. 1. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku i wygasa z upływem miesiąca, 

w którym ustały okoliczności uzasadniające ten obowiązek. 

2. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przypadku 

powstania obowiązku jej uiszczenia po tej dacie, terminie 14 dni od dnia powstania tego obowiązku. 

§ 4. Wpłaty opłaty można dokonywać bezpośrednio na konto Urzędu Miasta Józefowa w Banku Spółdziel-

czym w Karczewie Nr 26 8023 0009 2001 0000 0127 0001 lub w kasie w Urzędzie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązująca od dnia 

01 stycznia 2015 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Józefowa: 

Marianna Jakubowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2014 r.

Poz. 11464


		2014-12-13T11:08:41+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




